四川省地方志工作办公室
〔2025〕34号

四川省地方志工作办公室

关于《四川省直部门（单位）大事记（2023）》

可能出现装订问题的情况说明

各省直供稿部门（单位）：

2025年 5月 6日，我办在“方志四川”微信公众号后台收到一

位同志留言，反映《四川省直部门（单位）大事记（2023）》存

在错页问题。我办紧急组织人员对库存书籍进行抽查，未发现上

述问题。在书籍入库前进行质量抽检的过程中，我办工作人员也

未发现该问题。后我办立即联系印刷厂进行问题核查，印刷厂反

馈错页情况可能是机器锁线页有一叠出现问题，但概率较小。

鉴于可能出现的装订问题，该书中标制作方四川科德彩色数

码科技有限公司于 2025年 5月 10 日发布《关于图书更换事宜的

说明》，明确图书更换范围、方式，并承诺尽力妥善进行更换，

做好相关服务工作。《四川省直部门（单位）大事记（2023）》

制作 1000册，主要赠送省直供稿部门（单位），请发现该书存在

装订问题的省直部门（单位）尽快联系印刷厂（联系电话：

— 2—

13036668020）进行更换。

在今后的工作中我们将进一步加强对中标印刷厂制作质量的

提醒、监督、检查，避免再次出现此类错误。

特此说明。

四川省地方志工作办公室

2025年 5月 12日

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2025 年 5 月 12 日印发

（共印 2 份）